liền với đất số DC 689328 do Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Bình cấp

ngày 24/12/2021, Chi nhánh văn phòng đăng ký đất đai thị xã Ba Đồn xác nhận

biến động chuyển nhượng sang tên cho ông Thái Văn Hảnh và bà Trương Trân

Lan Hương vào ngày 05/04/2022.
- Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.620.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ

sáu trăm hai mươi triệu đồng).

(Giá khởi điểm trên chưa bao gồm lệ phí trước bạ, phí, lệ phí và các chỉ

phí khác phục vụ cho việc kê khai đăng ký quyển sử dụng và cấp giấy chúng nhận
quyễn sử dụng đứi theo quy định của pháp luật hiện hành).

Điều 8. Quy định về bán hồ sơ mời tham gia đấu giá và tiếp nhận hồ sơ

[...]

số tài khoản của Công ty Đấu giá hợp danh Trường Hà, số tải khoản 5310853417,

mở tại Ngân hàng TMCP Đẩu tư và Phát triển Việt Nam - Chỉ nhánh Quảng

vào

Bình

(BIDV).

Điều 9. Quy định về tiền đặt trước

1. Tiền đặt trước (Bằng 20% giá khởi điểm của tài sản): 324.000.000 đồng
(Bằng chit: Ba trăm hai mươi bốn triệu đồng).

2. Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày 05/03/2026 đến 16

giờ 30 phút ngày 19/03/2026.

Số tiển đặt trước phải báo có trong tài khoản số 5331151969 của Công ty

Đấu giá hợp danh Trường Hà trước 16 giờ 30 phút ngày 19/03/2026, nếu báo có